
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LI   ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 2 
 

 
               м. Мостиська                                                            від   28 грудня 2023  року 

 

Про затвердження фінансового плану 

Комунального некомерційного підприємства 

«Мостиська міська лікарня 

Мостиської міської ради Львівської області» на 2024р. 

 

 

       Розглянувши лист КНП « «Мостиська міська лікарня Мостиської міської ради Львівської 

області» №003-16/749  від 28.11.2023р., керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Мостиська міська рада вирішила:  

 

1. Затвердити фінансовий план Комунального некомерційного підприємства «Мостиська 

міська лікарня Мостиської міської ради Львівської області» на 2024 рік, згідно з 

додатком 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань  планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку: 

 

 

 

                Міський голова                                                             Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                             Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

                                                                                                                                                № 2  від 28.12.2023р. 
 

 

Розрахунок до фінансового плану на 2024 р. 

по КНП «Мостиська міська лікарня Мостиської міської ради Львівської 

області» 

 

 

Код рядка 200  «Заробітна  плата»  

- Лікарі 85,25*20000 *12 м.+1619291 = 22079291 грн.  

- Середній медичний персонал 109,5*13500*12м.+1370503,83= 19109503,83 

грн 

- Інший працівники -26*6488,02*12=2024262,24 грн 

- Спеціалісти -19,75*15319,34*12=3630684,00 грн 

- Молодший медичний персонал 53,25*7775*12м+441230=5736010 грн 

- Одноразова допомога  на оздоровлення-3942680,88 грн 

- Надбавки та доплати ( нічні, чергування, виклики,розширення зони 

обслуговування)-1867113,5 грн 

Всього: 58 389 545,45 (п’ятдесят  вісім   мільйо́нів  триста вісімдесят 

дев’ять  ти́сяч  п’ятсот сорок п’ять грн.) 

 

Код рядка 210  «Нарахування на оплату праці» 

- 58389545,45*22%= 12845699,99 грн. 

Всього заробітна плата та нарахування : 71235245,42 (Сімдесят один 

мільйон двісті тридцять п’ять тисяч двісті сорок п’ять грн. 42 коп)  

 

Середньомісячна заробітна плата з нарахуванням  - 5936,3 тис.грн  

середньомісячна з/п  на одну штатну од.  20208,68 грн 

 

Код рядка 220 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 

- засоби індивідуального захисту – 16 000грн. 

- будівельні матеріали –590 000 грн 

- господарські матеріали-15 000 грн 

- паливно-мастильні матеріали-650 000 грн 

- інші предмети, матеріали та інвентар-529 000 грн 

Всього  1800000,00 ( Один мільйон вісімсот  ти́сяч  грн 00 коп.) 

 

Код рядка 230 «Медикаменти та перев’язувальні матеріали» 

- лікарські засоби – 2788000 грн 

- кисень, що використовується у медичних цілях-95000 грн 

-  кров та її компоненти –85000 грн 

- дезінфекційні засоби-32 000 грн 

Всього  3000 000,00 ( три мільйони    грн 00 коп.) 

 

 

 



Код рядка 240 «Продукти харчування» 

Всього  1810 500,00 ( один мільйон вісімсот десять  ти́сяч  грн 00 коп.) 

 

Код рядка 250 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

- технічний огляд медобладнання -71000 грн 

- зв’язок, інтернет -60000 грн 

- охорона – 11000 грн 

- страхування – 3000 грн 

- інші послуги та технічні огляди  298000 грн. 

- підготовка (перепідготовка) кадрів та підвищення кваліфікації – 7000 грн 

Всього  450  000,00  (чотириста п’ятдесят тисяч   грн.) 

 

Код рядка 260 «Видатки на відрядження» 

Всього  160 000,00  (сто шістдесят  ти́сяч грн.) 

 

Код рядка 271  «Оплата теплопостачання» 

Всього  1583800,00 (Один мільйон п’ятсот вісімдесят три тисячі вісімсот 

грн.)   

 

Код рядка 272  «Водопостачання та водовідведення» 

Всього  350 000,00  (триста п’ятдесят тисяч грн.) 

 

Код рядка 273  «Оплата електроенергії» 

Всього  1 555 000,00 (Один мільйон п’ятсот п’ятдесят  п’ять тисяч грн)   

 

Код рядка 274  «Оплата природного газу» 

Всього  1100,00  (Одна  тисяча сто грн.) 

 

Код рядка 275 « Оплата інших енергоносіїв» 

Всього  10100,00  ( Десять  тисяч сто грн.) 

Код рядка 292 «Виплата пенсій та допомоги» 

Всього  190 000,00  (сто дев’яносто ти́сяч грн.) 

 

Код рядка 310 «Амортизація» 

Всього 1068 000,00  (один мільйон  шістдесят вісім  ти́сяч грн.) 

 

Код рядка 516 «Капітальний ремонт» 

 

- капітальний ремонт системи водовідведення приміщень цивільного 

захисту будівлі терапевтичного відділення за адресою вул.Перемишльська, 

9 м.Мостиська  Яворівського району Львівської області. 

Всього  2215490,21  ( два  мільйони  двісті  п’ятнадцять тисяч чотириста 

дев’яносто  грн. 21 коп). 

 



-капітальний  ремонт даху та фасаду з впровадженням енергоефекттивних 

заходів будівлі  поліклініки по вул. Я.Мудрого ,111   м.Мостиська 

Яворівського району Львівської області. 

Всього  1673873,81   

 

 

Всього разом  доходи та видатки по установі становлять   87103119,44  

(Вісімдесят сім мільйонів сто три тисячі  сто дев’ятнадцять грн. 44 коп) 

 

 

 

Секретар ради                                                         Олег МАКАР 

 

 


